Muhli Mash fur Pferde

Ergénzungsfutter f. Pferde

Flocken/Mehl

Gehalte:
Rohasche
Rohprotein
Rohfett
Rohfaser
VEP
Kalzium
Phosphor
Magnesium
Natrium

7.3%

121 %

8.4 %

4.9 %

14.1 MJ/kg
11.3 g/kg

4.4 glkg

1.1 g/kg

6.0 g/kg

Zusammensetzung:

Gerste / Weizenkleie / Haferflocken / Leinsamen / Mais / Weizen / Reiskleie / Johannisbrot /
Calciumcarbonat / Sonnenblumendél / Natriumchlorid / Zuckerribenmelasse / Stussholzwurzeln /
Krauter / Sauren / Natriumsulfat

Zusatzstoffe:

Fatterungsempfehlung:

Bei 500 kg LG 0.5 - 1.0 kg pro Tier und Tag zu Heu und Stroh. Je nach Kérpergewicht,
Arbeitsanforderung und individueller Futterverwertung. Mash sollte vor der grossten
Ruhepause anstelle der normalen Kraftfuttermenge gefuttert werden. Mash mit heissem
Wasser ubergiessen und mind. 15 Min. zugedeckt ziehen lassen. Handwarm und
tropfnass verfiittern. Bitte verfuttern Sie nur frisch zubereitetes Mash, niemals vom
\ortaq!
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Haltbarkeit: Mind.9 Monate Charge Nr.: 20 kg netto
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